



FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 391.295
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1119 1002 1793 2800 0142 5500 0000 3912 9510 5322 0311

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190016084724 24/10/2019 15:13:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 24/10/2019
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24.10.19
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N	BAIRRO ZONA RURAL	UF RO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA/DUPLICATAS 853117/1-1 23/11/2019 R\$ 202,45

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 11,46	VALOR DO ICMS 2,01	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 202,45
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR DOS TRIBUTOS 54,69	VALOR TOTAL DA NOTA 202,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
12101	DISJUNTOR INDL CX MOLD 3P 125A SOPRANO	85362000	060	5405	UN	1,0000	182,29	182,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14699	CHAVE ALLEN JG 1,5 A 10MM 9PECAS BRASFORT BRASFORMA	82042000	000	5102	UN	1,0000	11,46	11,46	11,46	2,01	0,00	17,50	0,00
2183	TERMINAL PINO 25MM AM INTELLI INTELLI	85359000	060	5405	UN	6,0000	1,45	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! me doria solicitada pelo sr.Antoninho P. 53.117 Fatura: 202,45 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS Trib aprox R\$: 20,27 Federal e 34,42 Estadual Fonte: IBPT 5oi7ew		CONTABILIZADO
LOCAL DE ENTREGA		

PAGO EM
 14 / 11 / 19

DECLARAÇÃO

Declaro para fins que o valor de R\$ 7,00 (sete reais) debitado da conta 704-8 no dia 14/11/2019, trata-se da tarifa de transferência na cooperativa SICOOB- CREDJURD.

CONTABILIZADO

Thatyane Garcia de Lima

THATYANE GARCIA DE LIMA
Secretária

FOLHA
Nº 34



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Número da Nota
 00000000000120/A

Código de Verificação
 BVMYS02B2

Data/Hora da Emissão
 11/11/2019 17:23

Competência
 11/2019

Município de Prestação do Serviço
 Porto Velho/RO

Regime de Tributação
 MOVIMENTO MENSAL

Exigibilidade do ISSQN
 Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS					
Nome/Razão Social FEDERACAO RONDONIENSE DE FUTEBOL 7 SOCIETY E ENTOR				CNPJ 13.644.957/0001-12	
Endereço AVENIDA DOS IMIGRANTES			Número: 4045	Complemento B	
Bairro INDUSTRIAL		Cidade PORTO VELHO		UF RO	CEP 76821-063
Inscrição Municipal 14234602		Email israelmartins17@hotmail.com			

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO					
Nome/Razão Social ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA				CNPJ/CPF 02651425000196	
Endereço AV. CAMPOS SALES			Número: 3737	Complemento	
Bairro SÃO JOÃO BOSCO		Cidade Porto Velho		UF RO	CEP 76803703
Inscrição Municipal 14236292		Email associacaoamigosadm2018.2020@gmail.com			País BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO
012.011 - Competições esportivas ou de destreza física ou intelectual, com ou sem a participação do espectador

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Serviço de arbitragem de FUTEBOL SOCIETY (sendo realizados 19 jogos).

VALOR TOTAL DO SERVIÇO					R\$ 3.000,00	
Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)	
0,00	3.000,00	5,00	150,00	0,00	0,00	
RETENÇÕES FEDERAIS						
IR (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Informações Complementares:
 Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.
 Tomador de Serviços não faz jus ao crédito por ser pessoa jurídica, conforme inciso I do Art. 37 do Decreto n°. 12.879/2012.
 O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

CONTABILIZADO

1/2 1.500,00
 2/2 1.500,00

PAGO EM
 14/11/19

FOLHA
 Nº 29



FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 389.075
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1119 1002 1793 2800 0142 5500 0000 3890 7516 0867 2446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311190015582441 16/10/2019 08:27:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000000900991
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST: []
 CNPJ: 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON
 CPF/CNPJ: 02.651.425/0001-96
 DATA DE EMISSÃO: 16/10/2019

ENDEREÇO: A RODOVIA BR 364 S/N
 BAIRRO: ZONA RURAL
 CEP: 76834-899
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 16/10/2019

MUNICÍPIO: PORTO VELHO
 UF: RO
 TELEFONE/FAX: (69) 99280-5665
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENT0
 HORA DE SAÍDA: []

FATURA/DUPLICATAS

845456/1-2 15/11/2019 R\$ 249,01 | 845456/2-2 15/12/2019 R\$ 249,02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 498,03
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR DOS TRIBUTOS 79,61
				VALOR TOTAL DA NOTA 498,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: []
 MODALIDADE DO FRETE: 9 - Sem ocorrência de Transporte
 CÓDIGO ANTT: []
 PLACA DO VEÍCULO: []
 UF: []
 CNPJ/CPF: []

ENDEREÇO: []
 MUNICÍPIO: []
 UF: []
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: []

QUANTIDADE: []
 ESPÉCIE: []
 MARCA: []
 NUMERAÇÃO: []
 PESO BRUTO: 0,000
 PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
11251	LAMPADA LED 15W 6500K BLUMENAU BLUMENAU	85395000	060	5405	UN	20,0000	10,94	218,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15218	PROJETOR LED 50W 6000K BIVOLT BLUMENAU BLUMENAU	94054010	060	5405	UN	5,0000	44,79	223,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6060	BASE FIXA P/RELE STIELETRONICA. STIELETRONICA	85389090	060	5405	UN	2,0000	7,85	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1438	RELE FOTOELETRICO 127V STIELETRONICA. STIELETRONICA	85364900	060	5405	UN	2,0000	19,79	39,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agencemos a Preferencia volte Sempre !!!
 M. JORJA SOLICITADA PELO SR.ANTONINHO
 PED-845.456
 Fatura: 498,03 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS
 Trib aprox R\$: 32,14 Federal e 47,47 Estadual Fonte: IBPT 5oi7eW

RESERVADO AO FISCAL

CONTABILIZADO

LOCAL DE ENTREGA

MATERIAL ENTREGUE
 BARBOSA MATERIAIS ELÉTRICOS

PAGO EM
 14 / 11 / 19

1/2 249,01 (15/11)
 2/2 249,02 (15/12)

CONTABILIZADO

FOLHA
 Nº 30

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.103.361
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO: _____
 CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 TOTAL NOTA: R\$ 430,00

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA 1

Nº 000.103.361
 SÉRIE 1
 FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO
 1119 0911 4751 2900 0172 5500 1000 1033 6118 0154 7874

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 311190013963028 17/09/2019 11:29:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2994755 CNPJ: 11.475.129.0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO CNPJ / CPF: 02.651.425.0001-96 DATA DA EMISSÃO: 17/09/2019

ENDEREÇO: BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA BAIRRO/DISTRITO: ZONA RURAL CEP: 76.800-000 DATA DA ENTRADA / SAÍDA: _____

MUNICÍPIO: PORTO VELHO FONE/FAX: (69)9231-7862 UF: RO INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____ HORA DA SAÍDA: _____

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	DATA	VALOR
001	17/10/2019	215,00
002	16/11/2019	215,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 282,13	VALOR DO ICMS: 49,38	BASE DE CÁLCULO ICMS ST: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 469,40
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 39,40	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR TOTAL DO IPT: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 430,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____ FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 1 CÓDIGO ANTT: _____ PLACA DO VEÍCULO: _____ UF: _____

ENDEREÇO: _____ MUNICÍPIO: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: _____ MARCA: _____ NÚMERO: _____ PESO BRUTO: _____ PESO LÍQUIDO: 0

CONTABILIZADO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERV.º	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR. IPT	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
000000014766	TORNEIRA CROMADA GIR. MESA LONGA CRUZE		84818019	000	5102	UN	2	36,2800	8,38%	33,2400	66,48	66,48	11,63	0,00	17,50		
000000008150	BICAL TERMOPLASTICO CIRABICHO LORENZETTI		72069000	000	5102	UN	4	4,8500	8,35%	4,4450	17,78	17,78	3,11	0,00	17,50		
000000008925	MOLA PIPIORTA SOPRANO 302 PRATA		83026000	000	5102	UN	1	113,0200	8,39%	103,5400	103,54	103,54	18,12	0,00	17,50		
000000009626	FIO PARALELO 2 X 4 D		85444900	000	5102	MT	10	4,8200	8,40%	4,4150	44,15	44,15	7,73	0,00	17,50		
000000000676	FIO PARALELO 2 X 2,5		85444900	000	5102	MT	3	3,0900	8,41%	2,8300	8,49	8,49	1,49	0,00	17,50		
000000014153	INTERRUPTOR SOBREPOR 110-110 16544 ILUMI		85365090	060	5405	PC	1	5,5700	8,44%	5,1000	5,10	0,00	0,00	0,00	0,00		
000000000006	PARAF MAD FIXER C/C 4 5X50		73181200	000	5102	UN	2	0,1200	8,33%	0,1100	0,22	0,22	0,04	0,00	17,50		
000000000001	BUCHA P/FIXAÇÃO B 08		39269090	000	5102	UN	2	0,0600	8,33%	0,0550	0,11	0,11	0,02	0,00	17,50		
0000000006362	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18X10		39191020	000	5102	UN	1	3,2800	8,54%	3,0000	3,00	3,00	0,53	0,00	17,50		
000000013886	CONTROLE QV38 VENTILADOR, SOBREPOR		85365090	060	5405	UN	1	22,3400	8,42%	20,4600	20,46	0,00	0,00	0,00	0,00		
000000010548	INTERRUPTOR 1 T SIMP 0441 FAME MODULARE		85365090	060	5405	UN	1	8,1700	8,45%	7,4800	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00		
0000000009844	DISJUNTOR DIN BIFASICO 16AM		85362000	060	5405	UN	1	25,5600	8,41%	23,4100	23,41	0,00	0,00	0,00	0,00		
0000000009840	CAIXA DISTR P/2 DISJUNTOR DIN CEMAR		85381000	000	5102	PC	1	5,7500	8,35%	5,2700	5,27	5,27	0,92	0,00	17,50		
0000000003589	PEDESTAL PLASTICO PRETO/AMARELO 90CM		86080090	060	5405	UN	4	24,9500	8,40%	22,8550	91,42	0,00	0,00	0,00	0,00		
0000000007216	CORRENTE PLASTICA PRETO/AMARELA GRANDE		39012019	000	5102	MT	6	6,0200	8,39%	5,5150	33,09	33,09	5,79	0,00	17,50		

1/2 215,00 (17/10)
 2/2 215,00 (16/11) →

PAGO EM
 14/11/19

FOLHA
 Nº 31

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
----------------------------	--------------------------------	--------------------------------	----------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: MOVTO. 199410 PGTO: PRAZO 30/60 DIAS 430,00 (2X) Vendedor (125-FRANCISCO DAS CHAGAS)

RESERVADO AO FISCO: _____



FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 390.946
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1119 1002 1793 2800 0142 5500 0000 3909 4615 7326 8210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190016005688 23/10/2019 12:35:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 23/10/2019
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N	BAIRRO ZONA RURAL	CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	HORA DE SAÍDA
FATURA/DUPLICATAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

851920/1-3 22/11/2019 R\$ 113,85	851920/2-3 22/12/2019 R\$ 113,84	851920/3-3 21/01/2020 R\$ 113,84
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 255,19						VALOR DO ICMS 44,66	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 341,53
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 31,49	VALOR TOTAL DA NOTA 341,53			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 9 - Sem ocorrência de Transporte	CÓDIGO DE TIPO DE VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CONTABILIZADO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2464	GRAMPO PARAL BIM IPARF 10-1/0 INTELLI. INTELLI	85359000	060	5405	UN	3,0000	7,09	21,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	1,0000	17,19	17,19	17,19	3,01	0,00	17,50	0,00
11480	DISJUNTOR DIN TRIP 40A CURVA C 3KA STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	27,84	27,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1521	CABO QUADRUPLIX PE 16MM 1KV. CMR	85444900	000	5102	MT	40,0000	5,95	238,00	238,00	41,65	0,00	17,50	0,00
12717	CONECTOR PERF 10-150/4,0-35MM INTELLI INTELLI	85359000	060	5405	UN	3,0000	10,83	32,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3862	CONECTOR PARAF FEND 16MM PF-16. CONIMEL	85359000	060	5405	UN	1,0000	4,74	4,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
1) INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! PED 851.920 Fatura: 341,53 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS Trib aprox R\$: 16,81 Federal e 14,68 Estadual Fonte: IBPT 5oi7dw		
LOCAL DE ENTREGA		

1/3 113,85 (22/11)
 2/3 113,85 (22/12)
 3/3 113,84 (21/01/20)

PAGO EM
14/11/19